第 1回名古屋市観光文化交流局指定管理者選定委員会

ＭＩＣＥ施設部会 議事要旨等

１ 開催日時   平成２９年６月１４日（水）午前１０時００分～午前１１時２０分

２ 開催場所   名古屋市公館４階 小会議室

３ 出席者  （１）委員     加藤 義人  部会長     江口 忍   委員     島  けい子 委員     高橋 二朗  委員  （２）事務局     観光文化交流局観光交流部ＭＩＣＥ推進室主幹 他

４ 議題及び議事要旨

（１）会議資料の提供について（非公開）    会議資料の提供方法について、審議の上決定した。

（２）名古屋国際会議場について（公開）    事務局より説明し、意見交換を行った。

（３）名古屋市国際展示場について（公開）    事務局より説明し、意見交換を行った。

（４）選定委員会による指定管理者の審査方法について（公開）    事務局より説明し、意見交換を行った。

（５）選定委員会委員が審査に参加できない場合について（公開）    事務局より説明し、意見交換を行った。

（６）選定スケジュールについて（公開）    事務局より説明を行った。

（７）会議の公開・非公開について（公開）    第２回の会議については非公開とすることを審議の上決定した。

※ なお、会議資料の提供方法について、選定委員会の承認を受けるまで非公
開とした。